Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

П Р И К А З

От 15.01.2018 г.                                                                                    № 4-ОД

О мерах противодействия коррупции в системе образования МБОУДО

ЭБЦ г. Ейска

На основании письма Управления образованием администрации МО Ейский

район  от 15.01.2018 № 25-01-137/18-11, а также в целях недопущения сбора

денежных средств с родителей (законных представителей) в наличной форме

п р и  к а з ы в а ю:

1.Утвердить План противодействия коррупции в системе образования

МБОУДО ЭБЦ  (Приложение 1)

2. Утвердить Положение о порядке рассмотрения уведомлений  директора  о

фактах  обращения в целях склонения сотрудников к совершению

коррупционных правонарушений Приложение 2)

3. Утвердить Памятку сотрудникам  о действиях в случае обращения к ним, в

целях склонения к совершению коррупционного правонарушения

4. Предоставлять в управление образованием администрации отчеты о

выполнении мероприятий ежеквартально 1 числа месяца, следующего за

отчетным.

5. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска                                       И.Н.Бугаенко

МО Ейский район